13.-14.09.2025

Auer WISMUTPOKAL 2025

Seite 1

Wettkampf-Nr. 12

4 x 50m Ricken Frauen

Wismutpokal Rekord 2:16.17

Lauf1 (16:54)

Bahn Name

2 2. Mannschaft

SC Chemnitz von 1892

Verein

Lea Nitsche

Lani Riediger
Emma SchonfuB
Julie Fritzsch

1. Mannschaft
Zoe Miiller

Kena Sandow
Lavinia Weidauer
Lina Waldenburger
1. Mannschaft
Lilly Hanig

Anja Gopfert
Laila Friedrich
Lea Sophie Koéhler
3. Mannschaft
Fenja Tenelsen
Alina Auerswald
Hanna Decker
Linn Ullmann

2012
2012
2014
2006

2012
2010
2011
2012

2008
2013
2011
2006

2012
2012
2014
2010

FC Erzgebirge Aue

FC Erzgebirge Aue

TSV Einheit Stid Chemnitz

FC Erzgebirge Aue

16:54

2023

ME-Zeit
2:52.74

2:28.37

2:45.55

2:52.74

Aue

https://www.titanium-sportservice.de

TITANIUM

sportservice

hitp://www.titanium-sporiservice.de

your international swim-service-provider

Aue (GER)

erstellt 13.09.2025 15:18




13.-14.09.2025

Auer WISMUTPOKAL 2025

Seite 2

Fortsetzung Wettkampf-Nr. 12 (4 x 50m Riicken Frauen)

Lauf2 (16:58)

Bahn Name Verein ME-Zeit
1 1. Mannschaft SV Griin-WeiB Wittenberg 2:27.00
0
0
0
0
2 1. Mannschaft SC Freital 2:24.21
Jolina Kupske 2010
Helena Amsel 2013
Elsa Mdke 2013
Sophia Lorenz 2009
3 1. Mannschaft SV Schneeberg Schwimmen 2:18.93
Lucia Zoe Veith 2010
Lilly Naumann 2011
Magdalena Uhlig 2013
Sophie Naumann 2006
4 3. Mannschaft Chemnitzer Polizei SV 2:21.30
Shirin Kockisch 2007
Zoey Topper 2013
Adina Schulze 2011
Smilla Janetz 2008
5 1. Mannschaft SV 1919 Grimma 2:25.00
Amilia Maneck 2009
Helen Rasmussen 2009
Marie Wandschneider 2012
Linda Wilhelm 2011
Legende:

JG Geburtsjahr

https://www.titanium-sportservice.de

TITANIUM

sportservice
hitp://www.titanium-sporiservice.de

your international swim-service-provider

Aue (GER)

erstellt 13.09.2025 15:18




