## **Wettkampf-Nr. 12** 4 x 50m Rücken Frauen

16:54

Wismut	pokal Rekord	2:16.17	SC Chemnitz von 1892	2023	Aue
Bahn N	(16:54) <sub>Jame</sub> 2. Mannschaft .ea Nitsche	2012	<b>Verein</b> FC Erzgebirge Aue	<b>ME-Zeit</b> 2:52.74	
L E	.ani Riediger Emma Schönfuß Julie Fritzsch	2012 2014 2006			
2 K L	L. Mannschaft Zoe Müller Kena Sandow .avinia Weidauer	2012 2010 2011	FC Erzgebirge Aue	2:28.37	
4 1 L A L	.ina Waldenburger I. Mannschaft .illy Hänig Anja Göpfert .aila Friedrich	2012 2008 2013 2011	TSV Einheit Süd Chemnitz	2:45.55	
5 3 F A H	.ea Sophie Köhler 3. Mannschaft Fenja Tenelsen Alina Auerswald Hanna Decker Linn Ullmann	2006 2012 2012 2014 2010	FC Erzgebirge Aue	2:52.74	

https://www.titanium-sportservice.de





## Fortsetzung Wettkampf-Nr. 12 (4 x 50m Rücken Frauen)

Lauf	2	(16:58)
Rahn	Nan	ma

Bahn	Name		Verein	ME-Zeit
1	1. Mannschaft		SV Grün-Weiß Wittenberg	2:27.00
		0		
		0		
		0		
		0		
2	1. Mannschaft		SC Freital	2:24.21
	Jolina Kupske	2010		
	Helena Amsel	2013		
	Elsa Mäke	2013		
	Sophia Lorenz	2009		
3	1. Mannschaft		SV Schneeberg Schwimmen	2:18.93
	Lucia Zoe Veith	2010	-	
	Lilly Naumann	2011		
	Magdalena Uhlig	2013		
	Sophie Naumann	2006		
4	3. Mannschaft		Chemnitzer Polizei SV	2:21.30
	Shirin Kockisch	2007		
	Zoey Töpper	2013		
	Adina Schulze	2011		
	Smilla Janetz	2008		
5	1. Mannschaft		SV 1919 Grimma	2:25.00
	Amilia Maneck	2009		
	Helen Rasmussen	2009		
	Marie Wandschneider	2012		
	Linda Wilhelm	2011		

Legende:

**IG** Geburtsjahr

https://www.titanium-sportservice.de



